MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 221/2021

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado
do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere
o Artigo 65, inciso VI da lei Orgânica do Município e
em conformidade com o Artigo 25, Inciso I da Lei
Municipal 049/2015 de 27/08/2015 e Artigo 32 da
Lei Municipal 056/2017 de 07/12/2017;

     RESOLVE:

     Art. 1º- INCLUIR no anexo I da Portaria de número
200/2021 de 01/09/2021 referente ao Processo de Progressão Funcional 2021 os
Servidores abaixo relacionados aptos para a referida avaliação.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul
PR, 14 de Setembro de 2021.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

SERVIDORES APTOS À AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO PARA FINS DE

PROGRESSÃO FUNCIONAL

Matrícula Nome Cargo

34924-1 MARIA JOELMA MUFATTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

45187-1 ANA LUCIA MOTA NOGUEIRA DA COSTA FONOAUDIÓLOGA

46183-1 ALESSANDRA MARA S. HOPICO MERENDEIRA

46477-1 ELIANE SALETE SARVACINSKI MERENDEIRA

46353-1 FRANCIELE TEIXEIRA MERENDEIRA

45713-1 MARCIA MARIA NUNES DE OLIVEIRA MERENDEIRA

46281-1 MARIELE MAFALDA N. DE JESUS MERENDEIRA

46256-1 MARISA VIEIRA DA S. TRELHA MERENDEIRA

46175-1 VANESSA SACHET PAZZINI MERENDEIRA

29084-1 CARLOS ROSA
MOTORISTA DO TRANSPORTE
ESCOLAR

29041-1 EURICO ALMEIDA DE M. NETO
MOTORISTA DO TRANSPORTE
ESCOLAR

39951-1 GILSO ORO
MOTORISTA DO TRANSPORTE
ESCOLAR

42684-1 IVELCI ALVES PALHANO
MOTORISTA DO TRANSPORTE
ESCOLAR

29017-1 LUIZ CARLOS DE PAULA
MOTORISTA DO TRANSPORTE
ESCOLAR

29823-1 LUIZ CARLOS MAXIMOWSKI
MOTORISTA DO TRANSPORTE
ESCOLAR

43176-1 MARCIOS BECKER
MOTORISTA DO TRANSPORTE
ESCOLAR

36315-1 NORI INACIO DA CRUZ
MOTORISTA DO TRANSPORTE
ESCOLAR

37362-1 ORLI JOSE GONÇALVES
MOTORISTA DO TRANSPORTE
ESCOLAR

36331-1 VALDIR ROSA
MOTORISTA DO TRANSPORTE
ESCOLAR

37133-1 JOSELAINE DE MIRANDA NUTRICIONISTA

28657-1 JUSSARA TEREZA L. RIVA PSICÓLOGA

25399-1 ADRIANA MARCIA PIASECKI PEDAGOGA

39543-1 ALINE FATIMA ZATTERA PEDAGOGA

43117-1 ANA PAULA GONZATTO PEDAGOGA

22888-1 ANDREA MIRI PEDAGOGA

43141-1 ANGELITA AP. M. DE FREITAS PEDAGOGA

43150-1 ARLETE TERESINHA STEFANOSKI PEDAGOGA

43133-1 CLEUSA DENISE F. DE FREITAS PEDAGOGA

43125-1 LIDILENE TONIN PEDAGOGA

39578-1 MATILDA DE MATOS ANDRADE PEDAGOGA

37184-1 RONIZE CORREA PEDAGOGA

39551-1 SUELEN CHARLINE PORTELA MEDINA PEDAGOGA